



ÇETİN'DEN, BÖCEK'E HİZMET ÇAĞRISI

AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek'e, ulaşım sorunu üzerinden yüklenerek, 6 yılda şehir ne bir alt geçit ne farklı seviyede bir kavşak kazandırılmamasını acizlik olarak nitelendi.

ÇETİN'DEN GÖREVE DAVET

Sloganlarla hizmet yapılamayacağını dile getiren Çetin, "İşini yapmayan, savsaklayan bir yönetim var, iş yapmaya davet ediyoruz" dedi. Partiyeye nifak sokmaya çalışanlara fırsat vermeyeceklerini altını çizen Çetin, "Hakan Tutulmuş, Menderes Türel, Mevlüt Çavuşoğlu, vekillerimizle, bakanımızla beraberce uyum içinde 2027-2028-2029'un Antalya'sını inşa etme noktasında çalışmalarımıza gayret ediyoruz." dedi. İsa AKAR 4'te

ATSO'NUN İLK ADAYI GÜNEY OLDU



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda yaklaşan seçim sürecinde aday olacağını belirten Reşat Güney Akdeniz Gerçek'e yaptığı açıklamada "Antalya'yı bir gökkuşağı olarak görüyorum artık bu gökkuşağında siyahı yer yok" dedi. Buse YEŞİL 5'te

21. yıl
akdeniz Gerçek
GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA
Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır
www.akdenizgercek.com.tr 8 MART 2025 CUMARTESİ 5 TL

KADINLAR DÜNYAYI YENİDEN İNŞA EDECEK
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde Antalya'da bir dizi etkinlik ve eylem gerçekleştirilecek. Son yıllarda gittikçe tirmanan kadın cinayetleri ve şiddet olaylarına karşı kadınlar ses yükseltecek. TÜKD Genel Başkanı Meral Güler, "Kadınlar dünyayı yeniden inşa edecek" dedi. Arda KIR 2'de

CHP ÖRGÜTLERİNDE ÖN SEÇİM COŞKUSU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Cumhurbaşkanlığı adayının belirlenmesi için 23 Mart tarihinde yapacağı ön seçimlerde Antalya'da 220 sandıkta 60 binden fazla üyenin oy kullanması bekleniyor. İlçe başkanları ile yapılan görüşmelerde hazırlıkların tamamlandığı ifade edilirken CHP'nin 'Gel Seç, Tarihe Geç' kampanyasının üye sayılarına olumlu yansıdığı ifade edildi.

KURULLAR VE GÖREVLİLER HAZIRLANDI

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu ön seçimle ilgili olarak CHP'nin Antalya'da ki 19 ilçe başkanı ile yaptığımız görüşmelerde, çalışmaların tamamlandığı, her sandıkta 3 görevli olacağı, bunun yanı sıra, bölge sorumluları ve seçim kurullarının da oluşturulduğu ifade edildi.

KAMPANYA ÜYE SAYISINA OLUMLU YANSIDI

CHP Antalya İlçe başkanlarının tamamı ile yapılan görüşmelerde, seçimle ilgili teknik konular ve 'Gel Seç, Tarihe Geç' kampanyasının partiye ne şekilde yansıdığı soruldu. Seçime hazır olduklarını ifade eden başkanlar, 'Gel, Seç, Tarihe Geç' kampanyasının parti üyeliği oranına olumlu şekilde yansıdığını ve bu süreçte üye sayısının beklenenden daha çok arttığı ifade edildi. Arda KIR 6'da

"8 MART'TA ALANLARDAYIZ"



Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Kadın Sekreteri Nurcan Eğlentü şube binasında düzenlediği basın toplantısında; "kapitalist sömürüye karşı emek ve özgürlük mücadelesini bütünüyle için alanlarda olacağız dedi. 2'de

"KAZANIMLARDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Antalya Barosu Kadın Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Kurulu Kolaylaştırması Av. Gamze Eroğlu 8 Mart Dünya Emekçi Kadın Günü ile ilgili açıklama yaptı. Arda KIR 2'de



"MÜCADELE BÜYÜYECEK"

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şube Başkanı Devrim Mol şube binasında yaptığı basın açıklamasında "Bugün kazandığımız haklara karşı saldırıların arttığı bir dönemde geçiyoruz. Kadın cinayetleri, şiddet, taciz, tecavüz haberleri ile anılmaktan bıktık." dedi. Nizamettin ÖZMEN 2'de



ANTGIAD'dan kadın istihdamına destek

Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGIAD), kadın istihdamına katkı sağlamak amacıyla Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve İŞKUR iş birliğiyle, Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NIYEP) kapsamında istihdam garantili kurslar açacak. 5'te

"ŞİDDETLE MÜCADELE EDİLSİN"

DEVA Partisi, 8 Mart'ta kadınların eşitlik ve adalet mücadelesine vurgu yaparak, şiddetle etkin mücadele ve kadın haklarının güvence altına alınmasını istedi. Buse YEŞİL 2'de

MUSTAFA KEMAL'İN ASKERLERİYİZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Antalya'ya gelişinin 95'inci yıldönümünde ünlü sanatçı Haluk Levent'i Antalyalılarla buluşturdu. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen coşkulu konserde binlerce kişi, Atatürk'ün Antalya ziyaretini Haluk Levent'in şarkılarıyla kutladı. 8'de

Hasarlı bina tahliye edildi

Antalya'nın Serik ilçesinde 9 dairenin bulunduğu 2 katlı bina oluşan derin çatlaklardan kayıyarak yıkılma tehlikesi nedeniyle tahliye edilerek, müthürlendi. 3'te

Kadın hakemler deneyimlerini paylaştı

FIFA kollarlı eski yardımcı hakem Deybet Gök, 27 yıl boyunca yeşil sahalarda görev yaptığını ve uluslararası alanda birçok deneyim elde ettiğini söyledi. 7'de

KONUŞURCASINA

"Kadının adı 'İş Dünyasında' yok"
Yazısı 2 sayıfada
ULUŞ KOÇE

Hem anne hem usta

Antalya'da 2 çocuk annesi Döndü Aslan (37), 13 yıl yat kaptanlığı yaptıktan sonra eşinin mesleği olan oto tamirciliğine başladı. 4'te

YAZ GECESİ SEZONA VEDA EDİYOR!

"Paquita & Bir Yaz Gecesi Ritüeli" bale eseri 2024-2025 sezonunun son temsilinde Antalya sanatseverlerin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. 8'te